FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

SOCIETE de RINXENT
Sur VENDEUIL CAPLY du 12 aodt 2018 Pts EX

6 Amateurs - 60 JEUNES PIGEONS

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au

PL. NOM et Prénom Local

LOGE G EL AGREE

Concept eur

Roger

N

TREMES : 137000 & 146000
LACHES a 07h30

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

20 aodt 2018

MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 LACROIX FREDERIC

2 ROY SEBASTIEN

3 GAMBART DANIEL

4 GAMBART DANIEL

5 CLAPTIEN JONATHAN
6 ROY SEBASTIEN

7 ROY SEBASTIEN

8 GAMBART DANIEL

9 GAMBART DANIEL

10 BERTOUX PHILIPPE
11 ROY SEBASTIEN

12 GAMBART DANIEL

13 CLAPTIEN JONATHAN
14 CLAPTIEN JONATHAN
15 BERTOUX PHILIPPE

RETY
LANDRETHUN LE
SAI NT | NGLEVER
SAI NT | NGLEVER
MARQUI SE
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
SAI NT | NGLEVER
SAI NT | NGLEVER
Rl NXENT
LANDRETHUN LE
SAI NT | NGLEVER
MARQUI SE
MARQUI SE
Rl NXENT

2/

7/
18/
11

5/

17

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

208462
207953
207982
208310
207019
207958
207955
208337
021884
208689
207963
021894
6080965
208531
208673

137893 08.46.26
141518 08.49.10
145207 08.51.55
2 08.52.35
137740 08.48.29
2 08.51.26
3 08.51.37
3 08.53.46
4 08.54.22
137981 08.50.24
08.52.44
08.55.29
08.52.59
08.53.03
08.53.10

NwN O

AOO 04 08.46.22 1805.659
AOO 01 08.49.09 1787.969
JUSTE 08.51.551772.618
JUSTE 08.52.35 1758.308
JUSTE 08.48.29 1755.022
AOO 01 08.51.25 1738.192
AOO 01 08.51.36 1734.287
JUSTE 08.53.46 1733.470
JUSTE 08.54.22 1721.141
ROO 14 08.50.38 1711.248
AOO 01 08.52.43 1710.874
JUSTE 08.55.29 1698.658
JUSTE 08.52.59 1659.851
JUSTE 08.53.03 1658.519
ROO 14 08.53.24 1654.478
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